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Port Camargue: 

* Resepsjonens åpningstider:  
Lørdag:   07.00 – 13.00 og 15.00 – 23.00 
Søndag til fredag:  09.00 – 13.00 og 17.00 – 23.00 
 
* Innsjekk:    Lørdag mellom 16.00 – 20.00 
Det er ikke mulig å ankomme residensen på onsdager eller på søndager etter 
12.00.  
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Fra 08.00 og før 10.00 
 
* Depositum: 200 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet.  
  
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   6 Euro per person per sett  
* Håndklær   6 Euro per person per sett 
* Sluttrengjøring  Avhengig av leilighetens størrelse. Mellom 50 – 70 Euro 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    31 Euro første uken deretter 16 Euro per uke 
* Safe    Inkludert i prisen 
* Parkering 44 Euro per uke i perioden 07.07.12 – 25.08.12 alle andre 

perioder 41 Euro per uke. 
* Internett  Tilgang i resepsjonen mot betaling. 7 Euro per dag eller 20 

Euro per uke  
* Ferieskatt(taxe de Sejour): En skatt som alle reisende til Frankrike må betale. Fastsatt 

av de lokale myndighetene.Ca.1 Euro per person per dag 
for voksne og barn 13 år og eldre. Barn under 13 år gratis. 
Betales residensen ved avreise.   

   
  
 

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng/stol: Gratis ved tilgjengelighet. Må bestilles før ankomst.  
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 

* Internett tilgang: Mot betaling i resepsjonen. 7 Euro per dag eller 20 Euro per uke. 
 
* Utendørs parkering: 44 Euro per uke i perioden 07.07.12 - 25.08.12. Alle andre 
perioder 41 Euro per uke. 
 
* Vaskeri: Polletter fås kjøpt i resepsjonen. 
 
* Ekstra rengjøring av leiligheten: Mellom 60 og 80 Euro per rengjøring, avhengig av 
størrelsen.  
 
* Ekstra håndklær: 6 Euro per sett. 
 
* Ekstra sengetøy: 6 Euro per sett. 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.  
  
. * Veibekrivelse: Ta av fra motorveien (A9) mot Gallargues,  følg retning Le Grau du Roi.  
Når man kommer til Le Grau du Roi – ved 4 rundkjøring - velg retning Port Camargue. 
Følg deretter skilting til residensen. 
 
* Gratis bruk av tennisbaner og volleyball bane, samt bordtennis. ( Vi gjør oppmerksom 
på at utstyr må medbringes. ) Gratis lån av barnestol, ved tilgjengelighet, vær vennlig og gi 
beskjed ved bestilling. 
 
* Supermarked i nærheten med “take away” og muligheter for levering  av mat i 
leilighetene (pizza, grillet kylling). 
 
* Landsbyen Le Grau du Roi befinner seg i Petite Carmague, meter i nærheten av den 
vakre middelalderbyen Aigues-Mortes.  Her finnes flere håndverksbutikker.  Landsbyen 
strekker seg helt fra fiskehavnen til Port Camargue,- startsted for flere regattaer, og hvor de 
rosa flamingoene holder til.  Opplev Camargue fra båt, eller ta en tur i fugleparken! 
   
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for  
tilbud.  
 
 
 

Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Frankrike! 

http://www.casavacanze.no/

